

MB NJ Hvidevarer 2000 Falkoner ApS
Søndre Fasanvej 56, 2. tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 60 82 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Martin Bolting Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. august 2021 - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB NJ Hvidevarer 2000 Falkoner ApS Søndre Fasanvej 56, 2. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 60 82 03
	Stiftet: 18. august 2021
	Regnskabsår: 18. august - 31. december
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer, samt servicering og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902.461 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 500.421 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.902.461
1 Personaleomkostninger	-1.057.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.836
Driftsresultat	696.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16
Øvrige finansielle omkostninger	-43.444
Resultat før skat	652.828
Skat af årets resultat	-152.407
Årets resultat	500.421
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	500.421
Disponeret i alt	500.421

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	79.642
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>79.642</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>533.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>613.552</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	880.773
Varebeholdninger i alt	<u>880.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.716
Andre tilgodehavender	34.311
Periodeafgrænsningsposter	6.116
Tilgodehavender i alt	<u>43.043</u>
Likvide beholdninger	<u>248.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.518</u>
Aktiver i alt	<u>1.786.070</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	500.421
Egenkapital i alt	540.421
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.991
Hensatte forpligtelser i alt	1.991
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	173.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.416
Anden gæld	107.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.658
Gældsforpligtelser i alt	1.243.658
Passiver i alt	1.786.070

2 Eventualposter

Noter

	18/8 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.036.880
Pensioner	4.800
Andre omkostninger til social sikring	15.689
	<u>1.057.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
